

## Podziękowania

Składamy bardzo serdeczne podziękowanie za niezwykłą, troskliwą opiekę i zaangażowanie w leczenie i ratowanie życia śp. profesora Tomasza Durko **wszystkim lekarzom i pielęgniarcom Szpitala Klinicznego nr 1 im. N. Barlickiego w Łodzi.**

Szczególnie wyrażamy ogromną wdzięczność za profesjonalizm i poświęcenie w leczeniu naszego męża i ojca Panu dr Tomaszowi Leśniewiczowi - kierownikowi Oddziału Klinicznego Anestezjologii i Intensywnej Terapii wraz z zespołem, Panu dr Markowi Pazurkowi wraz z zespołem Kliniki Chorób Przewodu Pokarmowego, a także lekarzom z SOR, Kliniki Laryngologii, Kliniki Nefrologii, Zakładu Radiologii.

Rodzina Durko

**PODZIĘKOWANIE DLA DOKTORA CEZAREGO PASZKOWSKIEGO** z Poradni Ortopedycznej przy ul. Wolborskiej w Piotrkowie Trybunalskim za zaangażowanie i pomoc medyczną w okresie od 20.12.2022 do teraz, dzięki któremu udało mi się wyzdrowieć. Jednocześnie życzę dużo pomyślności, zdrowia oraz sukcesów w życiu prywatnym.

Wdzięczna pacjentka Bożenna Cygora

**PODZIĘKOWANIE DLA PANI DOKTOR DOROTY KOCZWARSKIEJ** z Poradni „Twoje Zdrowie” w Piotrkowie Trybunalskim przy ulicy Łódzkiej 21

Pani Doktor otoczyła mnie wspaniałą opieką od pierwszych dni mojej choroby. Pomagała uśmierzyć ból, była empatyczna i profesjonalna. Bez Pani Doktor i Pani Pielęgniarki Środowiskowej nie dałabym rady wrócić do zdrowia.

DZIĘKUJĘ

Wdzięczna pacjentka Bożenna Cygora

**PODZIĘKOWANIE DLA PERSONELU PORADNI REHABILITACYJNEJ Z DZIAŁU**

**KINEZYTERAPII I FIZJOTERAPII** przy ul. Dmowskiego 47 w Piotrkowie Trybunalskim

Państwa profesjonalizm i indywidualne podejście do pacjenta jest niedocenione. Otaczacie Państwo fachową opieką i życzliwością swoich pacjentów. Dostosowane zestawy ćwiczeń pozwalają wrócić do sprawności ruchowej.

Dziękuję również Pani dr n. med. Iwonie Pyszczyk za opiekę i miłe słowa otuchy z nadzieją

na wyzdrowienie.

Wdzięczna pacjentka Bożenna Cygora

**PODZIĘKOWANIE DLA RATOWNIKÓW MEDYCZNYCH WSPÓŁPRACUJĄCYCH  
Z SAMODZIELNYM SZPITALEM W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM**

UL. WOLBORSKA I RATOWNIKOM MEDYCZNYM WSPÓŁPRACUJĄCYM Z PRZYCHODNIĄ „TWOJE ZDROWIE” W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM, którzy w dniach od 20.12.2022 r. do 2.03.2023 r. dowozili mnie do Przychodni Ortopedycznej. Byłam pełna podziwu dla Waszego zaangażowania i wykonywanej pracy. Byliście Panowie bardzo mili i wrażliwi na moje dolegliwości. Czułam się przy Was bardzo bezpieczna.

Za to wszystko pięknie DZIĘKUJĘ.

Wdzięczna pacjentka Bożenna Cygora

Pragnę złożyć serdeczne podziękowanie **Panu doktorowi Marcinowi Mazerantowi, Ordynatorowi Oddziału Otolaryngologicznego w Radomsku**, za zakończoną sukcesem operację w dniu 20.06.2023r.

Ponadto chciałabym podziękować za wspaniałą opiekę, życzliwość całemu Oddziałowi Otolaryngologicznemu w Radomsku, który jest oddziałem prowadzonych na jednym z najwyższym poziomów opieki w Polsce.

Daria Domańska-Senderowska

Pragnę złożyć serdeczne podziękowanie **Panu doktorowi Markowi Staniaszczykowi, Ordynatorowi Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala Zakonu Ojców Bonifratrów**, za zakończoną sukcesem operację w dniu 27.03.2023r.

Dała mi ona możliwość powrotu do zdrowia i szansę na życie bez bólu.

Julitta Frieman

Pragnę złożyć podziękowanie dla całego **Zespołu Oddziału Otolaryngologicznego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Zgierzu na ręcę Pana Ordynatora - dr. n. med. Jerzego Kopczyńskiego** za miłą atmosferę panującą na Oddziale, życzliwość i szlachetny gest, który jest wyrazem Państwa odpowiedzialności, empatii i pięknej potrzeby niesienia bezinteresownej pomocy.

W atmosferze tej doczekałam się po wielu latach przywrócenia mi oddychania właściwym torem.

Wdzięczna Pacjentka